Департамент образования Ярославской области
Государственное образовательное учреждение
среднего профессионального образования
Ярославской области
Ярославский техникум пищевой промышленности
(ГОУ СПО ЯО ЯТПП)

ПРИКАЗ

02.04.2015 	                                                                                               № 156
г. Ярославль

О проведении внутреннего аудита

[bookmark: _GoBack]В связи с предстоящей аккредитацией ГОУ СПО ЯО Ярославский техникум пищевой промышленности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести до 30 апреля 2015 г. аудит наличия и качества образовательных программ по профессиям и специальностям подлежащим аккредитации.
2. Провести до 1 июня 2015 г. аудит ведения журналов теоретического и производственного обучения (в том числе электронных).
3. Назначить ответственных за анализ качества образовательных программ в соответствии с приложениями.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Каликину Л.С., Зуеву М.Л., Прияткину И.В.

Директор ГОУ СПО ЯО  ЯТПП                                                 В. С. Новиков

Приложение 1 к приказу № 156 от 02.04.2015 г.

Список ответственных за проведение аудита по дисциплинам ОП, ПМ, ПДП
Срок сдачи до 30.04.2015 г.

	Группа

	Вид документации
	ФИО
	Подпись

	2 ТЕХ

1. ОП (включая КОС, ЛПЗ/ПР, ВР, поурочное планирование)
2. МДК (включая КОС, ЛПЗ/ПР, ВР, поурочное планирование)
3. УП (включая поурочное планирование, перечни УПР)
4. ПП (включая поурочное планирование, перечни УПР)
5. ПДП утверждённая работодателем.
6. ГИА утверждённая работодателем.
7. Документация по выпуску (см.сайт ЯТПП),
8. Материалы по курсовому и дипломному проектированию.
9. Договора на прохождение практики
	Воробьева М.В.

	1 в ТЕХ

	Соболева А.А.

	2 ИС

	Дорофеева Т.В.

	1 в ИС

	Сергеева Е.В.

	15 пов

	Завьялова И.В.

	2 ЭБ

	Ковина Ю.В.

	2 мци

	Дружкова Л.П.

	6 оф

	Челина Е.А.

Все материалы сдаются Каликиной Л.С., Прияткиной И.В. в электронном виде для предварительного согласования в срок до 25.04.2015.
До 30.04.2015 г. формируются папки с документами на бумажном носителе.